— 1 —

修武县人民政府
关于公布行政规范性文件清理结果的决定

修政〔2022〕6 号

各乡（镇）人民政府，县政府各部门，各有关单位：

根据《焦作市法治政府建设领导小组办公室关于开展行政规

范性文件全面清理工作的通知》（焦法政办〔2022〕9 号）要求，

为深入推进“放管服效”改革，持续优化法治化营商环境，保障法

制统一和政令畅通，推动全县经济社会高质量发展，县政府对

2022 年 4 月 13 日前以县政府或县政府办公室名义发布的 89 件

现行有效的行政规范性文件进行了全面清理。经县政府第 9 次常

务会议研究，决定保留 62 件、拟修订 6 件、废止（失效）21 件，

现将清理结果予以公布。凡决定废止（失效）的规范性文件，自

本决定印发之日起一律停止执行，不再作为行政管理的依据。

附件：1．保留的规范性文件目录（62 件）

2．拟修订的规范性文件目录（6 件）

3．废止（失效）的规范性文件目录（21 件）

日29月9年2022

 — 2 —

附件 1

保留的规范性文件目录（62 件）

序号 文件名称 发文文号

1

修武县人民政府

关于印发修武县困难残疾人生活补贴

和重度残疾人护理补贴实施办法的通知

修政〔2017〕1号

2
修武县人民政府

关于公布县直部门取消和保留证明清单的通知
修政〔2017〕11号

3

修武县人民政府

关于在市场体系建设中建立公平竞争审查制度

的实施意见

修政〔2018〕8号

4

修武县人民政府

关于化解国有建设用地上不动产登记相关问题

的意见

修政〔2019〕3号

5

修武县人民政府

关于更新修武县城镇土地级别与基准地价的

通知

修政〔2019〕7号

6

修武县人民政府

关于发布实施修武县矿山地质环境恢复

和综合治理规划（2017～2025 年）的决定

修政〔2019〕8号

7
修武县人民政府

关于支持服务业高质量发展的若干意见
修政〔2019〕10号

8

修武县人民政府

关于加强新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控

促进经济社会健康平稳发展的意见

修政〔2020〕1号

9
修武县人民政府

关于印发修武县土地收购储备管理办法的通知
修政文〔2014〕48号

10
修武县人民政府

关于实行最严格水资源管理制度的意见
修政文〔2014〕68号

11

修武县人民政府

关于印发修武县补充耕地指标取得和使用

管理办法的通知

修政文〔2015〕31号

 — 3 —

12

修武县人民政府

关于全县交通运输行政执法体制改革的

实施意见

修政文〔2015〕65号

13
修武县人民政府

关于印发修武县县级储备粮管理办法的通知
修政文〔2016〕6号

14

修武县人民政府

关于印发修武县人民政府透明式决策程序规定

（试行）的通知

修政文〔2016〕31号

15

修武县人民政府

关于印发修武县人民政府行政应诉工作规则的

通知

修政文〔2016〕110号

16

修武县人民政府

关于印发修武县行政复议决定履行回执规定的

通知

修政文〔2016〕111号

17

修武县人民政府

关于印发修武县旅游业改革创新

实施方案的通知

修政文〔2017〕125号

18

修武县人民政府

关于印发修武县推进城市执法体制改革

改进城市管理工作实施方案的通知

修政文〔2017〕222号

19
修武县人民政府

关于印发修武县传统资源保护利用办法的通知
修政文〔2019〕20号

20

修武县人民政府

关于印发修武县工程建设项目审批制度改革

实施方案的通知

修政文〔2019〕78号

21

修武县人民政府

关于印发修武县畜禽养殖禁养区划分方案的

通知

修政文〔2020〕2号

22

修武县人民政府

关于印发修武县工业项目招商引资奖励办法的

通知

修政文〔2020〕62号

23

修武县人民政府

关于继续化解国有建设用地上不动产登记

相关问题的通知

修政文〔2021〕66号

24

修武县人民政府

关于印发《修武县农村宅基地和村民自建住房

管理实施办法（试行）》的通知

修政文〔2021〕69号

 — 4 —

25
修武县人民政府办公室

关于印发修武县消防工作考核办法的通知
修政办〔2013〕60号

26
修武县人民政府办公室

关于进一步加强农村公路管理养护工作的通知
修政办〔2013〕69号

27

修武县人民政府办公室

关于修改完善修武县农村公路管理养护

实施细则的通知

修政办〔2013〕70号

28

修武县人民政府办公室

关于印发修武县坚决遏制和查处违法建设

销售小产权房问题实施方案的通知

修政办〔2014〕1号

29

修武县人民政府办公室

关于印发修武县行政事业单位国有资产

处置管理暂行办法的通知

修政办〔2014〕33号

30

修武县人民政府办公室

关于印发修武县行政事业单位国有土地及国有

土地上的国有、集体资产管理暂行规定的通知

修政办〔2014〕34号

31

修武县人民政府办公室

关于印发修武县城区燃炉锅炉专项整治

实施方案的通知

修政办〔2014〕43号

32

修武县人民政府办公室

关于调整公共租赁住房租金管理

相关规定的通知

修政办〔2014〕49号

33

修武县人民政府办公室

关于转发焦作市市级行政事业单位通用资产

配置标准（试行）的通知

修政办〔2014〕61号

34

修武县人民政府办公室

关于转发焦作市市级行政事业单位国有资产

配置管理暂行办法的通知

修政办〔2014〕62号

35

修武县人民政府办公室

关于印发修武县城乡居民基本养老保险制度

实施办法的通知

修政办〔2015〕17号

36
修武县人民政府办公室

关于道路运输管理体制改革的意见
修政办〔2015〕61号

37

修武县人民政府办公室

关于印发修武县调整征地区片综合地价

工作方案的通知

修政办〔2015〕73号

 — 5 —

38

修武县人民政府办公室

关于印发修武县环境保护网格化监管

实施方案的通知

修政办〔2016〕6号

39

修武县人民政府办公室

关于进一步做好“土小”企业清理取缔

和监管工作的通知

修政办〔2016〕17号

40
修武县人民政府办公室

关于加强安全生产监管执法的实施意见
修政办〔2016〕22号

41

修武县人民政府办公室

关于修订印发修武县县长质量奖

管理办法的通知

修政办〔2016〕32号

42

修武县人民政府办公室

关于印发修武县大气污染防治攻坚战

7个实施方案的通知

修政办〔2016〕62号

43

修武县人民政府办公室

关于印发修武县政府权力清单和责任清单动态

管理与行政权力运行监督管理暂行办法的通知

修政办〔2016〕71号

44

修武县人民政府办公室

关于转发焦作市运用大数据加强对市场主体

服务和监管实施方案的通知

修政办〔2016〕74号

45

修武县人民政府办公室

关于印发修武县公路绿色廊道建设

实施方案的通知

修政办〔2016〕94号

46

修武县人民政府办公室

关于印发修武县重污染天气应急工作

实施方案的通知

修政办〔2016〕118号

47

修武县人民政府办公室

关于印发修武县住宅专项维修资金管理

实施细则的通知

修政办〔2017〕33号

48

修武县人民政府办公室

关于印发修武县人民政府任命的国家工作人员

宪法宣誓实施办法的通知

修政办〔2017〕60号

49
修武县人民政府办公室

关于做好县政府规范性文件备案管理的通知
修政办〔2017〕61号

50

修武县人民政府办公室

关于印发修武县产业扶贫到户增收项目

管理办法的通知

修政办〔2017〕94号

 — 6 —

51

修武县人民政府办公室

关于印发修武县扶贫小额信贷助推脱贫攻坚

实施方案（暂行）等六个方案的通知

修政办〔2017〕107号

52

修武县人民政府办公室

关于印发修武县政务微信公众号运营

管理办法（试行）的通知

修政办〔2018〕3号

53

修武县人民政府办公室

关于印发修武县农民工工资应急周转金

管理办法的通知

修政办〔2018〕14号

54
修武县人民政府办公室

关于印发修武县土壤环境保护方案的通知
修政办〔2018〕49号

55

修武县人民政府办公室

关于公布修武县第一批“一次办妥”政务服务

事项清单的通知

修政办〔2018〕54号

56

修武县人民政府办公室

关于公布修武县第二批“一次办妥”政务服务

事项清单的通知

修政办〔2018〕64号

57

修武县人民政府办公室

关于印发修武县突发事件预警信息发布与传播

实施办法（试行）的通知

修政办〔2018〕119号

58

修武县人民政府办公室

关于赋予乡镇部分县级经济社会管理权限的

通知

修政办〔2019〕39号

59

修武县人民政府办公室

关于印发修武县农业经营主体融资担保风险

补偿基金管理办法的通知

修政办〔2019〕49号

60

修武县人民政府办公室

关于进一步扩大城区高污染燃料禁燃区

有关事项的通知

修政办〔2020〕32号

61

修武县人民政府办公室

关于印发修武县打造乡村建设行动样板县工作

实施方案的通知

修政办〔2021〕43号

62

修武县人民政府办公室

关于印发修武县县级证明事项告知承诺制清单

的通知

修政办〔2021〕70号

 — 7 —

附件 2

拟修订的规范性文件目录（6 件）

序号 文件名称 发文文号

1

修武县人民政府

关于印发修武县突发地质灾害防治

应急预案的通知

修政文〔2015〕18号

2
修武县人民政府办公室

关于印发修武县自然灾害救助应急预案的通知
修政办〔2013〕68号

3

修武县人民政府办公室

关于印发修武县出境河流专项应急预案（暂行）

的通知

修政办〔2014〕53号

4

修武县人民政府办公室

关于印发修武县集中式饮用水水源地突发环境

事件应急预案的通知

修政办〔2015〕23号

5

修武县人民政府办公室

关于印发南水北调中线工程修武段突发环境

事件应急预案（暂行）的通知

修政办〔2015〕24号

6

修武县人民政府办公室

关于印发修武县商品房预售资金

监管办法的通知

修政办〔2017〕32号

 — 8 —

附件 3

废止（失效）的规范性文件目录（21 件）

序号 文件名称 发文文号

1

修武县人民政府

关于印发修武县土壤污染防治和土壤环境保护

方案的通知

修政〔2017〕9号

2

修武县人民政府

关于清理规范县直部门行政审批

中介服务事项的决定

修政〔2017〕10号

3

修武县人民政府

关于清理规范县直部门行政审批

中介服务事项的决定

修政〔2018〕9号

4

修武县人民政府

关于有效应对疫情支持全域旅游示范区建设及

旅游企业发展的五条政策意见

修政〔2020〕2 号

5

修武县人民政府

关于进一步调整完善修武县城乡规划委员会

审查内容和议事规则的通知

修政文〔2014〕6号

6

修武县人民政府

关于做好2013年度城镇退役士兵

安置工作的通知

修政文〔2014〕31号

7
修武县人民政府

关于进一步加强社会综合治税工作的意见
修政文〔2014〕33号

8
修武县人民政府

关于贯彻质量发展纲要的实施意见
修政文〔2015〕68号

9
修武县人民政府办公室

关于认真做好动物疫病防治工作的通知
修政办〔2013〕65号

 — 9 —

10
修武县人民政府办公室

关于进一步加强仲裁工作的通知
修政办〔2013〕72号

11
修武县人民政府办公室

关于进一步加强非税收入管理的通知
修政办〔2014〕32号

12

修武县人民政府办公室

关于印发城区餐饮固定门店清洁能源改造

及油烟污染专项治理工作方案的通知

修政办〔2015〕39号

13

修武县人民政府办公室

关于印发修武县南水北调农村段绿化工程

实施方案的通知

修政办〔2015〕54号

14

修武县人民政府办公室

关于对修武县南水北调农村段绿化工程

实施以奖代补政策的通知

修政办〔2015〕78号

15
修武县人民政府办公室

关于印发修武县森林火灾应急预案的通知
修政办〔2016〕110号

16

修武县人民政府办公室

关于印发修武县推进行政审批服务标准化建设

实施方案的通知

修政办〔2017〕46号

17

修武县人民政府办公室

关于印发修武县建设工程项目模拟审批

暂行办法的通知

修政办〔2017〕96号

18

修武县人民政府办公室

关于印发修武县政务公开工作

考核办法（试行）的通知

修政办〔2017〕109号

19

修武县人民政府办公室

关于印发修武县国有企业担保管理

暂行办法的通知

修政办〔2018〕57号

20

修武县人民政府办公室

关于印发修武县耕地占用税集中整治

工作方案的通知

修政办〔2018〕75号

21

修武县人民政府办公室

关于印发修武县“九小”场所和沿街门店

消防安全专项治理工作方案的通知

修政办〔2021〕41号